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Odpowiedzi na pytania nr 1-7 

 

 

Dot.  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym 
bez   przeprowadzenia negocjacji treści złożonych ofert na: 

Część 1 – Termomodernizacja budynku VIII Liceum Ogólnokształcącego 
Samorządowego, ul. Worcella 22, 42-202 Częstochowa; 

Część 2 – Budowa windy zewnętrznej dla osób niepełnosprawnych w 
budynku VIII Liceum Ogólnokształcącego Samorządowego 
przy ulicy Worcella 22 w Częstochowie w ramach zadania 
budżetowego Likwidacja barier architektonicznych w 
placówkach miejskich w Częstochowie. 

 

Informuję, że wpłynęły następujące pytania dotyczące ww. postępowania: 
 
Pytanie 1: 
"Termomodernizacja budynku, przedmiar budowlany- Poz. 6 i 7- dot. wywiezienia gruzu. 
Prosimy o wskazanie miejsca składowania gruzu. Brak w poz. utylizacji gruzu." 
 
Odpowiedź na pytanie 1: 
Dodano utylizację do przedmiaru. 
Po przekazaniu terenu budowy użytkownik obiektu wskaże miejsce składowania              
w obrębie terenu szkoły. 
 
Pytanie 2: 
"Termomodernizacja budynku, przedmiar budowlany- Poz. 28 i 29- dot. wywiezienia 
gruzu i złomu. Prosimy o wskazanie miejsca składowania gruzu i złomu." 
 
Odpowiedź na pytanie 2: 
Dodano utylizację do przedmiaru. 
Po przekazaniu terenu budowy użytkownik obiektu wskaże miejsce składowania              
w obrębie terenu szkoły. 
 
Pytanie 3: 
"Zgodnie z projektem termomodernizacji budynku VIII LOS przed wykonaniem ocieplenia 
należy zdemontować istniejące płyty elewacyjne prefabrykowane, natomiast w 
przedmiarze robót brak jest pozycji dot. demontażu tych płyt i podkonstrukcji. Prosimy o 
uzupełnienie przedmiaru o odpowiednie pozycje. Czy płyty elewacyjne zawierają azbest?" 
 
Odpowiedź na pytanie 3: 
Poprawiono w opisie. Ocieplenie należy wykonać bez demontażu płyt. Płyty nie zawierają 
azbestu. 
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Pytanie 4: 
"Czy wejście główne do obiektu należy tylko wyremontować czy przebudować?" 
 
Odpowiedź na pytanie 4: 
Wejście należy wyremontować. Należy wyremontować schody, zamontować pochwyty, 
wymurować pylon zgodnie z częścią rysunkową oraz wykonać attykę wokół istniejącego 
zadaszenia. 
 
Pytanie 5: 
"W przedmiarze robot pozycja 64 jest : Drzwi stalowe pełne o powierzchni ponad 2 m2   
a w zestawieniu stolarki brak opisu czy to są drzwi stalowe czy wejściowe aluminiowe" 
 
Odpowiedź na pytanie 5: 
Pozycja przedmiaru dotyczy drzwi do sali gimnastycznej i wejścia gospodarczego. 
 
Pytanie 6: 
"W przedmiarze brak jest : remont daszków na wejściami do budynku Proszę o 
wyjaśnienie i uzupełnienie". 
 
Odpowiedź na pytanie 6: 
Dodano pozycje do przedmiaru (daszki z poliwęglanu nad wejściami do sali 
gimnastycznej, sklepiku i pomieszczenia technicznego; wejście główne - odp. na pyt. 4). 
 
Pytanie 7: 
"W opisie robót budowlanych opis architektura strona 13 jest : 5.1. Docieplenie ścian 
zewnętrznych Uwaga: Przed wykonaniem ocieplenia należy zdemontować istniejące płyty 
z blachy natomiast w przedmiarze robót brak jest takiej pozycji. 
Proszę o wyjaśnienie i uzupełnienie przedmiaru robót : ilość metrów kw., demontaż, 
wywóz i utylizacja". 
 
Odpowiedź na pytanie 7: 
Poprawiono w opisie. Ocieplenie należy wykonać bez demontażu płyt. 
 

(-) Michał Konieczny 

Naczelnik Wydziału Inwestycji 
i Zamówień Publicznych 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
W załączeniu: 
poprawiony przedmiar 
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